公告编号：2018-035

证券代码：430293        证券简称：奉天电子        主办券商：光大证券

上海奉天电子股份有限公司

关于回购离职员工股票并注销的方案

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、主要内容

因个人原因，发行对象施天宇先生、杨霞女士、刘振先生、昝庆玲女士、杜

晓笏先生分别于2018年3月26日、2018年8月17日、2018年8月20日、2018年9月30

日、2018年11月30日向公司申请离职，并分别于2018年3月31日、2018年8月31

日、2018年8月31日、2018年9月30日、2018年11月30日办理完成离职手续。

公司根据2017年12月12日召开的2017年第二次临时股东大会审议通过的

《2017年股票发行方案》（公告编号:2017-025）、2018年5月7日召开的2017年

年度股东大会审议通过的《关于回购公司股票并注销的方案》（公告编

号:2018-008）履行回购并注销的权利和义务，从而保护公司、全体股东及核心

员工的合法权益。

公司本次以人民币1.93元/股的价格回购上述发行对象持有的420,000股公

司股票，总计人民币810,600元。

其中：

回购施天宇先生持有的公司股份48,000股，人民币92,640元；

回购杨霞女士持有的公司股份84,000股，人民币162,120元；

回购刘振先生持有的公司股份156,000股，人民币301,080元；

回购昝庆玲女士持有的公司股份84,000股，人民币16,2120元；

                                                  公告编号：2018-035

回购杜晓笏先生持有的公司股份48,000股，人民币92,640元。

本次回购资金来源于公司自有资金。

二、备查文件目录

《奉天电子：关于回购公司股票并注销的方案》（公告编号：2018-008）

《奉天电子：2017年股票发行方案》（公告编号:2017-025）

上海奉天电子股份有限公司

董事会

2018年12月20日